
DLAŽOVSKÝ  LETÁK                                

         Informační leták pro občany  
 
Vydáno 25. 4. 2023 
 

Vážení a milí spoluobčané, 
 

     Konečně přichází jaro a s ním jarní novinky z našich obcí. Přejeme Vám veselé pálení 

čarodějnic a užijte si klidné květnové svátky. 

ZPRÁVY Z USTAVUJÍCÍHO ZASTUPITELSTVA – 21. 4. 2023 
- Bylo schváleno „staronové“ vedení Obce. 

- Bylo schváleno uzavření smlouvy na zpracování Lesního hospodářského plán pro LHC 

Obecní lesy Dlažov s platností do konce roku 2034 

Informace a novinky pro občany: 

Připomínáme, že se každý občan, který má internet, může přihlásit k odběru novinek na 

stránkách obce https://www.dlazov.cz/  

 

 
 

získá tak přehled o všech novinkách a informacích vložených na stránky obce. 

Na stránkách Obce je také záložka Vzkazy, náměty. Každý může na e-mail vzkazy@dlazov.cz 

zaslat svůj dotaz, který bude umístěn do této záložky stejně jako odpověď na tento dotaz. 

Prosba: 

21. října 2023 oslavíme 100 let od otevření sokolovny v Dlažově. Prosíme všechny 

pamětníky, současné nebo bývalé členy Sokola o poskytnutí archivních materiálů a fotografií, 

které bychom mohli u příležitosti oslav vystavit v sokolovně.  

Pozvánky: 

11. května 2023 od 19,30 hod bude veřejné zasedání Zastupitelstva obce Dlažov  

13. května 2023 oslavíme 110 let založení SDH v Mileticích, místní hasiči zvou k posezení do 

hasičské zbrojnice, od 14,00 hod proběhne Okrsková soutěž 

14. května 2023 od 14,00 hod pouťová mše v kapli Sv. Jana Nepomuckého v Mileticích 

Pro milovníky výhledů je nově umístěná lavička k posezení v třešňovém sadu v Dlažově.  

https://www.dlazov.cz/

